
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 맹동면

정책: 민원봉사(맹동면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 맹동면

맹동면 974,463 898,948 75,515

민원봉사(맹동면) 475,848 439,175 36,673

민원봉사 및 후생복지 지원 475,848 439,175 36,673

군민중심 행정서비스 19,400 20,700 △1,300

201 일반운영비 2,890 3,040 △150

02 공공운영비 450 600 △150

○사회복지담당공무원 공용휴대폰요금

450 600 △150경정 450,000원

301 일반보상금 5,800 6,800 △1,000

11 기타보상금 5,800 6,800 △1,000

○농촌일손돕기 참가자 보상금

1,000 2,000 △1,000경정 1,000,000원

405 자산취득비 1,650 1,800 △150

01 자산및물품취득비 1,650 1,800 △150

○혁신도시출장소 화장실 비데 설치

1,650 1,800 △150경정 1,650,000원

주민자치센터 운영지원 28,764 26,504 2,260

405 자산취득비 3,860 1,600 2,260

01 자산및물품취득비 3,860 1,600 2,260

○주민자치센터 냉장고 구입 1,560 1,600 △40

○주민자치프로그램 물품 보관용 캐비닛 구입(

출장소) 300 0 300

○주민자치프로그램 앰프 구입(출장소)

2,000 0 2,000

경정 1,560,000원

300,000원 * 1개

2,000,000원 * 1식

통리반장활동 지원 85,310 83,120 2,190

301 일반보상금 85,310 83,120 2,190

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 85,310 83,120 2,190

○이장수당 80,360 78,720 1,640

-기본수당 58,800 57,600 1,200

-상여금 9,800 9,600 200

-회의참석수당 11,760 11,520 240

○반장보상금 4,950 4,400 550

경정 58,800,000원

경정 9,800,000원

경정 11,760,000원

경정 4,950,000원

공공시설 유지관리 331,994 298,471 33,523

201 일반운영비 154,001 152,405 1,596

01 사무관리비 10,326 8,730 1,596

○면사무소 석면농도 측정 수수료

396 600 △204

○청사현판 및 입간판 정비 1,800 0 1,800

경정 396,000원

1,800,000원

307 민간이전 6,210 7,410 △1,200

05 민간위탁금 6,210 7,410 △1,200



부서: 맹동면

정책: 민원봉사(맹동면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○무인경보시스템(혁신도시) 2,400 3,600 △1,200경정 2,400,000원

401 시설비및부대비 150,112 119,500 30,612

01 시설비 150,112 119,500 30,612

○면사무소 대회의실 LED조명 교체공사

3,340 3,500 △160

○혁신도시출장소 옥상 방수코팅 공사

15,040 17,000 △1,960

○면청사 및 혁신도시출장소 조경관리 공사

1,980 2,000 △20

○혁신도시출장소 청사주변 정비공사

13,440 20,000 △6,560

○면사무소 창고 건축공사 80,000 50,000 30,000

○면사무소 청사 리모델링 공사

4,750 5,000 △250

○면사무소 옥상 방수공사 15,262 17,000 △1,738

○주민자치센터 장애인화장실 변기 교체 공사

1,300 0 1,300

○경관 조명 설치공사 10,000 0 10,000

경정 3,340,000원

경정 15,040,000원

경정 1,980,000원

경정 13,440,000원

경정 80,000,000원

경정 4,750,000원

경정 15,262,000원

1,300,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

405 자산취득비 14,315 11,800 2,515

01 자산및물품취득비 14,315 11,800 2,515

○면 행정업무 추진용 물품 구입 6,994 7,300 △306

-행사추진용 카메라 대체 구입

986 1,000 △14

-문서세단기 대체 구입 1,408 1,500 △92

-문서 제본천공기 구입 2,865 3,000 △135

-사무용 의자 구입 940 1,000 △60

-민원실텔레비젼 및 거치대 구입(대체)

795 800 △5

○무선마이크 교체 설치 3,821 4,000 △179

○행사용 앰프 구입 3,000 0 3,000

경정 986,000원

경정 1,408,000원

경정 2,865,000원

경정 940,000원

경정 795,000원

경정 3,821,000원

3,000,000원 * 1식

읍면소규모사업추진(맹동면) 353,866 314,864 39,002

소규모사업추진 353,866 314,864 39,002

민원해결 및 소규모사업 311,566 270,864 40,702

401 시설비및부대비 311,566 270,864 40,702

01 시설비 285,702 255,000 30,702

○용촌3리 농로 재포장(L=250m)

28,011 30,000 △1,989

○봉현1리 배수로 정비(L=300m)

29,192 30,000 △808

○마산2리 배수로 정비(L=250m)

31,066 30,000 1,066

○쌍정2리 마을진입로 덧씌우기(L=400m)

29,531 30,000 △469

경정 28,011,000원

경정 29,192,000원

경정 31,066,000원

경정 29,531,000원



부서: 맹동면

정책: 읍면소규모사업추진(맹동면)

단위: 소규모사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○마산1리 마을정자설치(1식)

19,902 20,000 △98

○도로 등 시설 유지보수비

130,000 100,000 30,000

○군 농어촌도로 제초작업 13,000 10,000 3,000

경정 19,902,000원

경정 130,000,000원

경정 13,000,000원

03 시설부대비 25,864 15,864 10,000

○도로 및 하상정비 장비임차료

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

꽃길 조성사업 6,700 7,000 △300

401 시설비및부대비 1,000 2,000 △1,000

03 시설부대비 1,000 2,000 △1,000

○꽃길조성 장비 임차료 1,000 2,000 △1,000경정 1,000,000원

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

○꽃길조성 예초기 구입 700 0 700700,000원 * 1대

주민참여예산 35,600 37,000 △1,400

401 시설비및부대비 35,600 37,000 △1,400

01 시설비 35,600 37,000 △1,400

○인곡리 벽화그리기 사업 20,600 22,000 △1,400경정 20,600,000원

행정운영경비(맹동면) 144,749 144,909 △160

기본경비(맹동면) 144,749 144,909 △160

기본경비 144,749 144,909 △160

201 일반운영비 73,669 73,829 △160

01 사무관리비 55,590 55,750 △160

○제본천공기 소모품 구입 500 0 500

○일반수용비 8,500 7,300 1,200

○소모품 구입비(혁신도시) 1,500 1,000 500

○행정장비 소모품 구입비 16,360 18,720 △2,360

-컬러프린터 11,640 13,200 △1,560

·토너 9,000 10,560 △1,560

-일반프린터 4,000 4,800 △800

250,000원 * 2회

경정 8,500,000원

경정 1,500,000원

경정 9,000,000원

경정 4,000,000원


